
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИГЕРОЯСОВЕТСКОГОСОЮЗАПАВЛААРСЕНТЬЕВИЧА 

МИХАЙЛИЧЕНКОГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
 

П РИ КАЗ 

 

29 августа 2023года №250-ВД 

 

г.Ейск 

 

«О продолжении работы штаба воспитательной работы в 2023-2024 

учебном году» 

 

В связи с изменением кадрового состава МБОУ ООШ № 5 им. 

ГерояСоветского Союза П.А. Михайличенко г. Ейска МО Ейский 

район, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав штаба воспитательной работы МБОУ ООШ №5 им. 

Героя Советского Союза П. А. Михайличенко г.Ейска МО Ейский 

район (далее - Штаб): 
- Смолянинова М.Р.–заместителя директора; 

- Жогло В.А. –социального педагога; 

- Саян Е.А. – педагога-психолога; 

- Гвоздецкую Д.В. – советника директора по воспитанию; 

- Лычева Ю.О. – руководителя школьного спортивного клуба «Олимп»; 

- Чурикову С.П. – библиотекаря; 

- Мурадову Т.Ю. руководителя МО классных руководителей 

2.Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя 

директора школы Смолянинова М.Р., заместителем руководителя 

штаба воспитательной работы Жогло В.А. 

3. Продолжить работу штаба воспитательной работы в утвержденном 

составе в 2023-2024г. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор     Т.Н.Руденко

 

  

  

  
 

 


		2023-09-18T10:49:04+0300
	Руденко Татьяна Николаевна




